野中天翔への指名あいさつに係る取材対応について

令和 4年 11月 7日

報道機関 各位

学校法人ノースアジア大学
広報戦略部

中日ドラゴンズに育成 2 位で指名されたノースアジア大学明桜高等学校硬式野球部 野

中天翔 への指名あいさつが、11月 10日(木)に行われます。つきましては、この件に係る

取材対応を次のとおりといたしますのでよろしくお願い申し上げます。

なお、取材は事前申し込み制とさせていただきますので、何卒ご了承くださいますよう

お願いいたします。

 また、ノースアジア大学明桜高等学校の生徒や選手本人、選手の保護者、同校硬式野球

部責任教師及び監督等への直接取材はご遠慮ください。

１．取材申し込み締切日について

別添の「指名あいさつ取材申込書」を使用し、10月 9日(水)17:00までにメールまた

は FAXにてお申し込みください。

※メールアドレス koho@nau.ac.jp   FAX 018-836-2485

※明桜高校ホームページ（https://www.meioh.ed.jp/）からも取材申込書をダウンロ

ードできますのでご利用ください。

２．日時・会場について

□日時：令和 4年 11月 10日(木) 16:00～

□場所：ノースアジア大学明桜高等学校

     指名あいさつ（2階校長室）

会見（1階事務室前）

※受付は 15:30からノースアジア大学明桜高等学校 1階職員玄関で行います。

※駐車場はノースアジア大学明桜高等学校駐車場をご利用ください。（別添地図参照）

mailto:koho@nau.ac.jp
https://www.meioh.ed.jp/

※ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。また、受付時に検温を実施します。

（マスクを着用していない方、体調が悪い方の入場をお断りする場合があります。）

※会場の都合により、原則として 1社 2名までのご入場といたします。

※テレビ局の皆様は、可能な限り小型カメラでの撮影をお願いいたします。

※指名あいさつは冒頭の 5分間を公開いたします。

※会見のインタビューは、原則 11月幹事社の代表質問とし、会見前に幹事社が質問

の取りまとめを行う予定です。なお、時間がありましたら、挙手での質問をお受け

することといたします。

３．取材を行う上での注意事項について

□撮影

取材前および取材後の校舎外観の撮影、高校屋内練習場外観の撮影は了承します。

但し、外観の撮影時に生徒が映ってしまった場合は、生徒の顔がわからないように

してください。

□インタビュー

高校校舎、敷地内、正門周辺での生徒へのインタビューはご遠慮ください。

【広報に関するお問い合わせ】

 学校法人ノースアジア大学（広報戦略部）

 TEL 018-836-1341  FAX 018-836-2485  E-MAIL： koho@nau.ac.jp

  〒010-8515 秋田市下北手桜守沢 46-1

別 紙

申込日 令和 ４年１１月   日

学校法人ノースアジア大学 理事長 様

指名あいさつ取材申込書

下記の通り、中日ドラゴンズの指名あいさつに係る取材を申し込みます。

申

込

者

会社名

所属部署

氏名

電話   FAX

E-mail

※１１月９日（水）１７：００までにお申し込みください。

駐車場

入口

駐車場のご案内

階段

校門

	2022ドラフト指名あいさつ取材_（ニュースリリース）.pdf
	20221110駐車場案内.pdf